protopresbiteral concernent până la termenul indicat; după acest termin se va efectui imediat alegerea și învățătorul ales va avea a-și ocupa postul seu.

Din ședința comitetului parochial ținută în parochia Slimnic la 12/24 Sept. 1899.

Clemente Nicula, **Simion Masca,**
par. și preș. notar

Nr. 884.

Văđut și aflat în ordine.

Sibiiu, 14 Septembre 1899.

I. Papiu,
protopresb.

Nr. 131—1899.

[193] 2—3

Of. ppresbit.

Concurs repetit